
Taulukko 3. Esimerkkejä seminaarityöpajassa kootuista toiveista ja ehdotuksistaa terveysjärjestelmien
kestävyydestä kiinnostuneiden tutkijoiden ja toimijoiden verkostolle. Teemoittelu on tehty aineistolähtöisesti
tilaisuudessa kerätyistä vastauksista. Nousseiden toiveiden ja ehdotusten toteuttamiskelpoisuus ei ole ollut
tehtävässä rajoitteena.

Toiminnan arvoja Sisällöissä ja toimintatavoissa huomioitavia läpileikkaavia arvoja ja tavoitteita:
- Huolenpito ja välittäminen toisista ihmisistä, muusta luonnosta ja luonnon

kokonaisuudesta
- Maapallon rajoissa tapahtuvan hyvän elämän puolestapuhuminen
- Positiivinen asenne, pienten askelien ja oivallusten arvostus ja kannustaminen

pieneenkin oikeasuuntaiseen muutokseen
- Moninaisuuden ja monikulttuurisuuden edistäminen
- Kriittinen tarkastelu totuttuja ajattelumalleja ja prosesseja kohtaan, esimerkiksi

nykyisiä yhteiskunnan ajureita, kuten jatkuvaa talouskasvun tavoittelua kohtaan

Opetus ja koulutus Olemassa olevan opetuksen kartoittaminen, sisältöjen ja menetelmien jakaminen, yhteisiä
opintojaksoja sekä opetuksen yhteiskehittäminen kestävyysteemoihin liittyen eri opetus- ja
koulutustoimijoiden välillä.

Yhteiset opinnäytetyöpankit ja mahdollisuus yhteisiin opinnäytetöihin (AMK, YAMK, kandi,
maisteri, väitöskirja) eri oppilaitosten, opiskelijoiden ja käytännön toimijoiden välillä.

Yhteistyötavat Uutiskirje sekä verkoston sisäinen puhelinluettelo ja yhteistyöalusta kiinnostuneiden tutkijoiden
ja toimijoiden kesken keskustelua ja esim. yhteiskirjoittamista varten.

Erilaiset tapaamiset ja seminaarit verkostoitumisen vahvistamiseksi, kokemusten jakamiseksi ja
uusien yhteisten tutkimus- ja kehittämishankkeiden löytämiseksi.

Vahvempi yhteistyö eri tahojen välillä (mm. HOH, HELSUS, RESET ym).

Julkinen vaikuttaminen Julkinen vaikuttaminen ja keskusteluun osallistuminen yli vaalikausien kestävien teemojen ja
tavoitteiden vahvistamiseksi. Yhteinen poliittinen vaikuttaminen, esimerkiksi yhdessä
laadittujen politiikkasuositusten kautta sekä edistämällä järkevää yhteiskunnallista keskustelua,
mm. osallistumalla, seuraamalla ja kommentoimalla erilaisia medioita.

Tutkijoiden ja tieteellisen tiedon puolesta puhuminen laajasti. Esimerkiksi terveydenhuollon
tehottomuuden esiin nostaminen kestävyyskysymyksenä ja terveydenhuollon sisäisten
valtakäsityksien avoin kriittinen tarkastelu.




